МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД № 43 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»

(МБДОУ № 43 «Лесная сказка»)

ПРИКАЗ

15.01.2025                                                                                        № ДС43-11-2/5

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 08.08.2024 №ДС43-11-45/4

«Об организации платных

образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», приказом Министерства

образования и науки РФ от 27.07.2022г. №629 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» 2.4.3648-20, утверждёнными

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 №28, уставом МБДОУ №43 «Лесная сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 20.01.2025 изменения в приказ от 08.08.2024 №ДС43-11-

45/4 «Об организации платных образовательных услуг», изложив приложение

4 в новой редакции согласно приложению к приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 07.10.2024 № ДС43-11-79/4

«О внесении изменений в приказ от 08.08.2024 №ДС43-11-45/4 «Об

организации платных образовательных услуг».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                   Подписано электронной подписью
                                                   Сертификат:

Заведующий                 00D79011D36CB9B16B2E193AD75BD2C40C                    Т.И. Крутякова

                                                   Владелец:

                                                   Крутякова Татьяна Иванова

                                                    Действителен: 07.05.2024 с по 31.07.2025

Приложение   к приказу

от 15.01.2025 № ДС43-11-2/5

Расписание занятий по платным образовательным услугам на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наименование

программы

Педагог

дополнительного

образования

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Место проведения

1.

«Планета

гимнастики»

(3-5 лет)

Тиунова

Татьяна

Александровна

Гр. №1: 16.20-16.40

Гр. №2: 17.30-17.50

Гр. №3: 18.00-18.20

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Гр. №3: 17.25-17.45

Физкультурный зал

2.

«Планета

гимнастики»

(5-7 лет)

Тиунова

Татьяна

Александровна

Гр. №1: 16.50-17.20

Гр. №2: 18.30-19.00

Гр. №1: 16.45-17.15

Гр. №2: 17.55-18.25
Физкультурный зал

3.

«Спортивная

карусель»

(3-5 лет)

Новоселова

Ксения

Андреевна

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Холл первого этажа/

бассейн

4.

«Акварелька»

(3-5 лет)

Мочалова

Виктория

Сергеевна

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Гр. №3: 16.45-17.05

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Гр. №3: 16.45-17.05

Кабинет

дополнительного

образования

5.
«Акварелька»

(5-7 лет)

Мочалова

Виктория

Сергеевна

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

Кабинет

дополнительного

образования

6.

«Логика для

малышей»

(4-5 лет)

Сорокина

 Ольга Сергеевна

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Гр. №1: 15.45-16.05

Гр. №2: 16.15-16.35

Кабинет

дополнительного

образования

7.

«Югра в

деталях»

(5-7 лет)

Зимина

Асият

Магамедовна

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

 Шахматная студия

8.

«Обучение

чтению»

(5-7 лет)

Годуха

Галина

Владимировна

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55
  Шахматная студия

9.

«На пороге

школы»

(5-7 лет)

Волкова

Вероника

Викторовна

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

Гр. №1: 15.45-16.15

Гр. №2: 16.25-16.55

 Кабинет психолога